
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į KAUNO MIESTO IR 

KAUNO REGIONO INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMŲ 

ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPES SKYRIMO 

 

2023 m. liepos 4 d. Nr. 6KS-33 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 

„Dėl Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 27 

punktu ir Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 10 punktu, Kauno 

miesto ir Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimui, 

veiksmų susijusių su programos įgyvendinimu, suderinimui tarp ministerijų ir savivaldybių bei 

programos pakeitimų suderinimui, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a : 

1. Kauno regiono plėtros tarybos atstovais į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos sudaromą Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos narius: pagrindiniu 

nariu – Ingridą Visockienę, Kauno miesto savivaldybės tarybos narę, pakaitiniu nariu – Rimantą 

Lekavičių, Kauno miesto savivaldybės tarybos narį. 

2. Kauno regiono plėtros tarybos atstovais į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos sudaromą Kauno regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos narius: pagrindiniu 

nariu – Šarūną Čėsną, Kaišiadorių rajono savivaldybės merą, pakaitiniu nariu – Valentiną Tamulį, 

Kėdainių rajono savivaldybės merą.  

3. Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. 6KS-6 „Dėl Kauno 

regiono plėtros tarybos atstovų į Kauno miesto ir Kauno regiono integruotų teritorijų vystymo 

programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupes skyrimo“ laikyti negaliojančiu. 

 

 

Kolegijos pirmininkė             Nijolė Dirginčienė 

 

 


